
Objednávka
Odběratel:

LAZNE TŘEBOŇ

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Aurora
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň
IČO: 25179896 

DIČ: CZ25179896

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137

Objednávka číslo: 100B210240 / 2021

Dodavatel:
Název:

M B - S V 1 N G s.r.o.

Adresa:

V mokřinách 283/8
14700 Praha, Hodkovičky

IČO: 47549891
DIČ: CZ47549891

Splatnost faktury: 30 dnů

Forma úhrady: fakturou

Datum vystavení: 16.04.2021

Způsob převzetí:
Text

Dodávka mycího stroje E75/2 vč.příslušenství 

Dodávka mycího stroje E75/2 vč.příslušenství

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme: mycí stroj E75/2 za kupní cenu 
Příslušenství:
- 2 ks originálních kartáčů pro mycí stroj EUREKA E75/2 za kupní cenu Kč bez DPH.

Kč bez DPH.

Celková cena objednávky je Kč vč. dopravy a zaškolení obsluhy na místě. Dodací lhůta max. 4 týdny od
potvrzení této objednávky. Záruční lhůta 12 měsíců.
Splatnost faktury 30 dní.
Kontakt pro reklamace: Dodací adresa: Slatinné lázně Třeboň, Lázeňský dům Aurora, Lázeňská 1001,
379 01 Třeboň.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky v registru.

Příloha - cenová nabídka ze dne 6.4.2021.

Předkládá: vedoucí odboru úklidu a pokojských

Souhlasí: obchodně provozní ředitelka

Schvaluje: prof. JUDr Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel společnosti

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv.

Datum, jméno

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

prof.JUDr. Vilém KAHOUN, Ph.D.

Žádáme o přikládání kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře. 
Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

10OB210240



Zakázka: Dodávka mycího stroje E75/2 v£. příslušenství
Zadavatel; Slatinné láznS Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001,379 01 Třeboň, IČ 25 17 98 96

Čestné prohlášení dodavatele o splnění zadávaďch podmínek, specifikace předmětu plnění, cenová nabídka 
Úíastník vyplní takto označená pole: | |

zadávací podminky stanovené 
zadavatelem

min.požadované hodnoty
Splnění zadávacích 

podmínek

cena vKčbéz DPH, 
pokud položka 
není součástí 

kupní ceny 
mycíhostroje

mycí hlava disková splňujeme - Kč
mycí záběr 75 cm sptňújeme - Kč
počet kartáčů 2 splňujeme - Kč
průměr kartáče 380 mm splňujeme - Kč
pracovní vfkon 4 560 m2 splňujeme - Kč
šíře stírací lišty 98 cm splňujeme - Kč
otáčky kartáče 190 rpm/min splňujeme - Kč
přítlak kartáče 52 kg šplňujerne - Kč
motor kartáče 24V/400W splňujeme - Kč
motor pojezdu 24V/700W splňujeme - Kč
rychlost 6km/h Splňujeme - Kč
motor sání 24V/550W Sjáňujeme - Kč
nádrž na čistící roztok 110 litrů splňujeme - KČ
nádrž odpadní 125 litrů Splňujeme - Kč
bate^-n.eJsoii>sdijčáÍtrkupní$m|ouvv inipujkd požaduje
nabfieě- nénísoučástí^kupnlsmlouyy externí Šjrcsitayěmř kompatibilitu a>přemistěnf
itioj je osazen sadou trakčních^bateilí - není

součást kupní srniouvy 4x6V 175Jth/6S
ze stávajídhočisticiho stroje >
m Kč

hlučnost 63 - 68 dB max. splňujeme - Kč
váha stroje 350 kg (v&tně baterie a nabíječe) splňujeme - Kč

rozměr
1425 X 790 X1243 mm (bez zadní 

stěrky) splňujeme Kč
doba záruky 12 měsíců splňujeme - Kč
reakční doba na záruční vady max. 48 h splňujeme Kč
doba odstranění záručních vad tfden, max 30 dní splňujeme - Kč
způsob oznamování záručních vad e-mailem splňujeme - Kč
dodání od podpisu smlouvy max 4 týdny splňujeme Kč
doprava v kupní ceně splňujeme - Kč

předání a zaškolení v místě sídla kupujícího v kupníceně splňujeme Kč
splatnost faktury 30 dni splňujeme KČ
kontakt pro oznamování záručních vad dodavatel uvede kontaktní e-mail LkarlSisvinE.cz
technická dokumentace a návody na údržbu a
obsluhu v českém jazyce splňujeme KČ

Základní kupní cena za mycí stroj Eureka E75/2 | 1
Cena celkem za položky, které nejsou součástí kupní ceny mycího stroje Eureka E75/2 1 • ^

Volitelně příslušenství
zadávací podmínky stanovené 

zadavatelem
popis

cena za položku v Kč bez 
DPH

cena za 2ks v KČ 
bez DPH

originální kartáč pro mycí stroj EUREKA E75/2
PPL 0,6 38 cm

Cena celkem za volitelné příslušenství

[Celková cena za předmět plnění v Kč bez PPhT

Datum 6.4.2021
Jméno a přQmení statutárního zástupce 
dodavatele
Postavení u dodavatele výhradní dovozce
Vlastnoruční podpis zástupce


